Nitum_R
29
Даунлайты | 3 x powerLED 0 W DC 220 mA
RGB
86613Z60
Технические данные
Место установки Стена - Потолок
Место установки Интерьерное
освещение
Источник света СИД
Oптика Wide Flood
Номинальная мощность 0 W DC
Диапазон входного напряжения 220mA
Цветовая температура / Tone RGB
Пост.ток / пост. напряжение CC
Класс изоляции 3
IP IP44
Испытание нити накаливания 850°
прямая установка на нормально возгорающиеся поверхности Да
CE Да
Драйвер прилагается Нет
Изделие с регуляцией яркости света Да
Поворотный механизм Нет
Откидной механизм Нет
Возможность установки на тротуаре Нет
Способность выдерживать вес транспорта Нет
Провод прилагается Да
Длина кабеля 0.12 m
Обработка полимерами Да
Тип светового излучения Одинарное
излучение
Вес нетто 0.072 Kg
Защита от электростатических разрядов Нет
Защита от перенапряжения Нет
отделка корпус
Материал Латунь
Цвет никель
обработки Эффект обработки щеткой
1/2
Linea Light Group reserves the right, without any advance notice, to change the characteristics of their products, as well as the availability of the same at any time. No
				product, relative technical data, illustrations and information are binding for Linea Light Group. Linea Light Group will not be held liable for any illustration, text and/or
				translation\ errors. All values indicated are measured values. There is a +/- 10% tolerance for the flow, CCT and power data.
linealight.com5.02.2025
Nitum_R
Nitum_R | Downlights | Accessories
86613Z60
Монтажный корпус
Место установки: Потолок; Тип установки: Стена из кладки L=69mm, H=60mm, D=60mm.
Материал:АБС-пластик, Цвет:черный.
Code
84901
Кабель и соединитель
Тип кабеля power cable; Длина 1000 mm; Изоляция Одинарный; Сечение 0.5 mm²; Цвета:
Синий - Зелёный - красный.
Code
84866
Кабель и соединитель
Тип кабеля power cable; Длина 3000 mm; Изоляция Одинарный; Сечение 0.5 mm²; Цвета:
Синий - Зелёный - красный.
Code
84867
Кабель и соединитель
Тип кабеля power cable; Длина 1500 mm; Изоляция Одинарный; Сечение 0,35 mm²; Цвета:
Синий - Зелёный - красный.
Code
84872
Кабель и соединитель
Тип кабеля power cable; Длина 1500 mm; Изоляция Одинарный; Сечение 0,35 mm²; Цвета:
белый - чёрный.
Code
84873
Регулятор яркости
RF Remote controller
Code
C-E700003
Remote RF
Code
C-W600001
2/2
Linea Light Group reserves the right, without any advance notice, to change the characteristics of their products, as well as the availability of the same at any time. No
				product, relative technical data, illustrations and information are binding for Linea Light Group. Linea Light Group will not be held liable for any illustration, text and/or
				translation\ errors. All values indicated are measured values. There is a +/- 10% tolerance for the flow, CCT and power data.
linealight.com5.02.2025
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)